
静岡サッカーのあゆみ百年祭実行委員会 各 位 

(一財)静岡県サッカー協会支部長 各 位 

 
 
 師走の候、公私共にご多用と存じます。先般の支部長会議にて検討いただきま

して、誠にありがとうございました。 

 次の通りお知らせさせていただきます。 

よろしくご協力の程お願い申し上げます。 

 

                 記 

 

 PUMA 記念 T シャツについて 

① 静岡サッカーのあゆみ百年祭「記念 T シャツ先行予約受付中!」について。 

別紙のとおりご案内いたします。 

支部・各種委員会等、実行委員会委員に展開させていただきたいと思います。 

それぞれの申し込み希望を、各支部にて、集約していただければありがたい

です。 

とりあえず期限を制限させていただきます。 

 

 

 

  ロゴ入りボール限定サッカーボールキャンペーンについて 

② モルテンサッカーボールを別紙のとおり申し込み書を作成しました。 

こちらは、各種別・委員会からの展開にて、ご紹介していただければと思い

ます。実行委員会事務局へ直接申し込みを受付させていただきます。 

随時受付をしていきます。 

 

◆両方とも、ちらしを印刷いたします。1 月の運営責任者会議に配布いたし

ます。PUMA 様・モルテン様の許可を得るのに時間を擁しました。 

遅くなりましたことお詫び申し上げます。 

 

 

                   平成 30 年 12 月 13 日 

               静岡サッカーのあゆみ百年祭実行委員会 

委員長 竹山 勝自 


